
MAŁOPOLSKI KURATOR OŚWIATY 

 
NPRO.5320.1.2025.ES 

 

ZARZĄDZENIE NR 20/26 

MAŁOPOLSKIEGO KURATORA OŚWIATY 
 

z dnia 5 marca 2026 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 42/25 z dnia 29 sierpnia 2025 r. w sprawie wprowadzenia 

Planu Nadzoru Pedagogicznego Małopolskiego Kuratora Oświaty w roku szkolnym 

2025/2026. 
 

 Na podstawie § 34 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium 

Oświaty w Krakowie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 14/26 Małopolskiego 

Kuratora Oświaty z dnia 19 lutego 2026 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Krakowie oraz art. 51 ust. 1 pkt 1 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 ze zm.),  

§ 20 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r.  

w sprawie nadzoru pedagogicznego (Dz. U. z 2024 r. poz. 15), po uwzględnieniu 

zmiany w wytycznych do opracowanych planów nadzoru pedagogicznego na rok 

szkolny 2025/2026 określonych przez Ministra Edukacji w piśmie z 23 stycznia  

2026 r., zarządza się, co następuje:  

§ 1.   Plan nadzoru pedagogicznego Małopolskiego Kuratora Oświaty na rok szkolny 

2025/2026 stanowiący załącznik do Zarządzenia nr 42/25 Małopolskiego Kuratora 

Oświaty z dnia 29 sierpnia 2025 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości zmieniony plan nadzoru pedagogicznego 

Małopolskiego Kuratora Oświaty na rok szkolny 2025/2026, przez zamieszczenie na 

stronie internetowej Kuratorium Oświaty w Krakowie.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Nadzoru 

Pedagogicznego i Rozwoju Oświaty. 

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Małopolski Kurator Oświaty  
                      /-/  
       Gabriela Olszowska 

 


